

„#Otagowani” spektakl online + warsztaty

kategoria:

on-line

Teatr

Cała Łódź

autor: Monika Grzegorczyk / Teatr Powszechny

Teatr Powszechny w Łodzi

13.05.2021

godz. 11:00

Teatr Powszechny w Łodzi zaprasza na spektakl „#Otagowani” wraz z warsztatami z cyklu „Dziecko w Sytuacji”



Robisz zdjęcie, oznaczasz miejsce, gdzie je zrobiłeś, otagowujesz ludzi, którzy na nim są, dodajesz filtr, wrzucasz je do sieci, a ono obiega cały świat i dociera do milionów. Do sieci trafia dziś wszystko, a anonimowość internetu stwarza złudne poczucie władzy, wolności i bezkarności. Sądzymy, że możemy napisać lub powiedzieć w nim wszystko to, pod czym nie podpisałibyśmy się w realnym świecie. Dla Julii i Kuby - tak, jak dla milionów ludzi - internet jest źródłem lajków, popularności, sympatii innych, ale także narzędziem odwetu. Ale czy zdają sobie sprawę, że w internecie nic nie ginie? Czy świadomi są konsekwencji jakie niesie ze sobą głupi wybryk na imprezie? Czy są tak okrutni, że gotowi byli posunąć się do czegoś podobnego? Czy po prostu chcieli zyskać kilku followersów? I czy jest nadzieja, że cyberprzemoc, hejt i niszczenie innych nie pozostaną bezkarne?

„#Otagowani”

Autor: Dave Deveau

Przekład: Elżbieta Woźniak

Reżyseria: Ewa Pilawska

Scenografia, kostiumy: Wojciech Stefaniak

Choreografia: Jarosław Staniek

Muzyka (kompozycja i nagranie): Bartosz Adamiak

Reżyseria światła: Łukasz Broniewski

Obsada: Małgorzata Goździk, Marta Jarczewska, Michał Lacheta

Ze specjalnym udziałem Diany Krupy, Karoliny Krawczyńskiej, Pauliny Nadel, Sebastiana Jasnocha i Jakuba Kryształa

Spektakl zrealizowany w ramach autorskiego projektu Ewy Pilawskiej „Dziecko w sytuacji”.

Integralną częścią spektaklu są warsztaty, które odbywają się po każdym porannym przedstawieniu. Dla nauczycieli dostępne są specjalnie przygotowane zeszyty metodyczne. Warsztaty po prezentacjach online prowadzone są tylko dla zorganizowanych grup po wcześniejszym ustaleniu z kasą biletową Teatru.

Bilety na spektakle online kosztują symboliczne 20 groszy i można je kupić na stronie www.powszechny.pl

Kontakt z kasą biletową bilety@powszechny.pl oraz pod nr telefonu 42 633 50 36

Wsparcie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19:

